Servomoteur à ressort
de rappel
Servomoteur à action
rapide
Volet de dosage avec
servomoteur
Options associées
Servomoteurs Ouverture/

dosage.
Servomoteurs pour volets de dosage
Détails du code de commande
Servomoteur Commutateur auxiliaire
Couple
Tension
d’alimentat-
ionPièce n° Type Pièce n° Type
Z12 M466DD6 SM230A – – 20 Nm 230 V
Z13 M466DG3 GM230A – – 40 Nm 230 V
Z14 M466DD5 SM24A – – 20 Nm 24 V
Z15 M466DG1 GM24A – – 40 Nm 24 V
Z16 M466DD6 SM230A M536AI3 S2A 20 Nm 230 V
Z17 M466DG3 GM230A M536AI3 S2A 40 Nm 230 V
Z18 M466DD5 SM24A M536AI3 S2A 20 Nm 24 V
Z19 M466DG1 GM24A M536AI3 S2A 40 Nm 24 V
Z42 M466DU4 LM230A – – 5 Nm 230 V
Z43 M466EM8 NM230A – – 10 Nm 230 V
Z44 M466DU5 LM24A – – 5 Nm 24 V
Z45 M466EM9 NM24A – – 10 Nm 24 V
Z46 M466DU4 LM230A M536AI3 S2A 5 Nm 230 V
Z47 M466EM8 NM230A M536AI3 S2A 10 Nm 230 V
Z48 M466DU5 LM24A M536AI3 S2A 5 Nm 24 V
Z49 M466EM9 NM24A M536AI3 S2A 10 Nm 24 V
Servomoteurs à action rapide pour les volets de dosage
Détails du code de commande
Servomoteur Commutateur auxiliaire
Couple
Tension
d’alimentat-
ionPièce n° Type Pièce n° Type
ZS21 M466EU4 SMQ24A – – 16 Nm 24 V
ZS22 M466EU4 SMQ24A M536AI3 S2A 16 Nm 24 V
Servomoteurs à ressort de rappel pour les volets de dosage
Détails du code de commande
Servomoteur
Commutateur
auxiliaire Couple Tension d’al-
imentationNuméro de
pièce Type
ZF01 M466ET0 NF24A – 10 Nm 24 V
ZF02 M466ET1 NFA – 10 Nm 24 – 240 V AC
24 – 125 V DC
ZF03 M466ET2 NF24A-S2 intégré 10 Nm 24 V
ZF04 M466ET3 NFA-S2 intégré 10 Nm 24 – 240 V AC
24 – 125 V DC
ZF06 M466ER9 SF24A – 20 Nm 24 V
ZF07 M466ER8 SFA – 20 Nm 24 – 240 V AC
24 – 125 V DC
ZF08 M466ER6 SF24A-S2 intégré 20 Nm 24 V
ZF09 M466ER7 SFA-S2 intégré 20 Nm 24 – 240 V AC
24 – 125 V DC
ZF11 M466ET5 EF24A – 30 Nm 24 V
ZF12 M466ET6 EF230A – 30 Nm 230 V
ZF13 M466ET7 EF24A-S2 intégré 30 Nm 24 V
ZF14 M466ET8 EF230A-S2 intégré 30 Nm 230 V
10/2013 – DE/fr K3 – 1.3 – 7
Options associées
Informations générales Servomoteurs Ouverture/Fermeture
1